贵阳市混凝土协会

市砼协〔2022〕07 号

关于对“贵州广兴建材有限公司”等13家企

业通过预拌混凝土企业专项实验室等级评定

的公示

经报贵阳市建筑管理处审核批准，现将实验室等级评定

完成的 13 家预拌混凝土企业进行第五批公示。

实验室等级按贵阳市住房和城乡建设局《关于推进贵阳

市预拌混凝土企业专项实验室等级评定工作的通知》（筑建

通〔2021〕230 号）文件要求、团体标准（T/GCA2-2019）《预

拌混凝土企业专项实验室基本条件》、《贵阳市预拌混凝土实

验室等级评定细则（试行）》评定，13 家企业于 3 月 28 日相

继完成相关整改。

公示时间：2022 年 3 月 28 日至 4 月 2 日止。

在公示期内，任何单位和个人如对公示企业有异议，可

提出书面意见。单位意见须见加盖公章，个人意见须签署真

实姓名，身份证号和联系电话。

公示网址：www.gyshnxt.com

联系人：贵阳市混凝土协会

联系电话：0851-85168085

附件：贵阳市混凝土企业实验室等级评定公示名单。

贵阳市混凝土协会

二〇二二年三月二十八日

主题词：实验室评级 公示

报送：贵阳市住房和城乡建设局

抄送：各会员单位、有关单位

贵阳市混凝土协会 2021 年 3月 28日签发

附件：

贵阳市混凝土企业实验室等级评定名单

（第五批）

序号 单位名称 通过等级 备注

1 贵州广兴建材有限公司 乙级

2 贵阳大正建材有限公司 乙级

3 贵阳东润混凝土有限公司 乙级

4 息烽县永耀商品砼有限公司 乙级

5 贵州恒欣业商品混凝土有限公司 乙级

6 贵阳华源混凝土有限公司 乙级

7 开阳智科建材有限公司 乙级

8 贵阳润达商砼有限公司 乙级

9 贵阳小河区三鑫建材有限公司 乙级

10 贵州清镇合泓商砼建材有限公司 乙级

11 贵州世纪兴城建材有限公司 乙级

12 贵州汇砼建材有限公司 乙级

13 贵州诚信混凝土有限公司 乙级